CÂMARA MUNICIPAL DE QUELUZ/SP.

    Estado de São Paulo – CNPJ 01.772.145/0001-73

            Queluz/SP. – 12.800-000 – Tel: (x) 3147.1138/1766.

                         e.mail: camaraqueluz@yahoo.com.br

EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA AUDIÊNCIA PÚBLICA

O Presidente da Câmara Municipal de Queluz, LUIS FERNANDO PAULINO, no uso de suas
atribuições legais, FAZ SABER a quem possa interessar, que fará realizar AUDIÊNCIA
PÚBLICA PARA DISCUSSÃO DOS PROJETOS DE LEI ORÇAMENTÁRIA ANUAL – LOA -2020

No seguinte local e data:

Local: Plenário da Câmara Municipal de Queluz, situado na Praça Joaquim Pereira, s/nº,
Centro – Queluz/SP.
Data: 17/10/2019
Horário: 9:00hs.

 E para que chegue ao conhecimento de todos os interessados é passado o
presente Edital que fica publicado e afixado em local de costume, sede e site da Câmara,
ficando TODO CIDADÃO CONVOCADO para,  participar desta Audiência Pública

 A participação da população é de suma importância, visando o desenvolvimento
do nosso Município.

 Conferindo e subscritado por ___________, Rosangela de Souza Malta – Secretária

Queluz, 10 de OUTOBRO de 2019.

LUIS FERNANDO PAULINO
Presidente

Assinado no original

mailto:camaraqueluz@yahoo.com.br